- [7] Lossky V. Teologia Mistică a Bisericii de Răsărit [The Mystical Theology of the Eastern Church]. Translated by priest prof. Vasile Răducă, Bucharest: Editura Anastasia, 1992.
- [8] Lossky V. Introducere în teologia Ortodoxă [Introduction into Orthodox Theology]. Translated by Lidia and Remus Rus, preface by priest prof. D. Popescu, Bucharest: Editura Enciclopedică, 1993.
- [9] Maritain, J. I diritti dell'uomo e la legge naturale [Man's Rights and the Natural Law]. Milan: Vita e Pensiero, 1977.
- [10] Origen, Contra Celsum, Liber VII. In J.P. Migne, Patrologiae Graecae (PG), vol. 11, col. 1421-1520 here, col. 1426: "Praeterea si creditur non a Christianis et Iudaeis tantum, sed etiam a multis aliis Graecis et barbaris, vivere et superesse humanam animam post suam a corpore separationem," 1857.
- [11] PS. Casian Crăciun. Întru Lumina Ta [Within Your Light]. Galați: Ed. Episcopiei Dunării de Jos, 2007.
- [12] Raduca, V. Antropologia Sf. Grigore de Nyssa [The Anthropology of Saint Gregory of Nyssa]. Bucharest: Editura Institutului Biblic, 1996.
- [13] Rose, S. Facerea, Crearea Lumii și omul începuturilor [Genesis, The Creation of the World, and Man in the Beginning]. Bucharest: Editura Sophia, 2001.
- [14] Saint Gregory of Nyssa. De hominis opificio. In J.P. Migne, PG., vol. 44, 1863, col. 125-250, here **col. 134B**: "Atque ut egregius convivator, antequam cibi parati sint, convivam domum suam non deducit; sed omnibus primum eleganter instructis, aedibus, caenaculo, mensa splendide exorantis, rebus denique ad victum necessariis omnibus comparatis, tum deinde convivam excipit: ita opulentus ille, sumptuosusque convivator noster, domo prius variis rebus eleganter ornata, epuloque magno instructo, quod omnis generis delicias haberet, tum demum hominem introducit [...]. Propterea duabus ut rebus hominis opificium constaret, fecit, commistis nimirum divinis ac terrenis, ut ipsi tam Dei quam terrestrium rerum fruitionem naturae suae consentaneam ac propriam statueret: Deoque per naturam diviniorem, bonis autem terrenis per sensum, qui eisdem esset generis, frueretur"; **col.135B**: "Nam quemadmodum in rebus humanis artifices iis instrumentis quae fabricantur, formam talem tribuunt, qualis esse ad usum, cui destinatur, aptissima videri potest: sic praestantissimus ille rerum artifex naturam nostram condidit velut instrumentum quoddam regno administrando idoneum, utaque esset ad hoc homo quam aptissimus, cum praestantissimis animi dotibus, tum ea, quam cernimus, corporis eum forma exornavit"; **col. 138A**: "Caeterum pulchritudo illa divina, non ulla forma vel eximia venustate externa respelendet, sed in beatitate secundum virtutem ineffabili consistit. Idcirco quemadmodum pictores coloribus quibusdam figuras humanas in tabulis expriment, omnique studio colores proprios et convenientes addere picturae suae conantur, ut pulchritudinem eius, quod expriment, exemplaris, accurate in imaginem ipsam transferit: sic nostrum etiam conditorem existimabis, indentem virtutes animis nostris, iisdem veluti coloribus imaginem suam ad similitudinem propriae pulchritudinis ornare, ut principatus sui imago in nobis perspiceretur"; **col. 147C**: "Homo igitur cum animal sit sermonis facultate praeditum, necesse erat corporis instrumentum parari, quod ad sermonis usum esset aptissimum".
- [15] Saint John Chrysostom. Omilii la Facere, Omilia a VIII-a [Genesis Homilies. Homily VIII]. In the Spiritual Fathers and Writers Collection, vol. 21. Bucharest: Edit. Institutului Biblic, 1987, p. 98-106.
- [16] Saint Maximus the Confessor. Ambiguorum Liber. In J.P. Migne, PG., vol. 91, 1865, col. 1031-1417, here: **col. 1099AB**: "Si autem intellectualis animae, utpote hominis, subsistit corpus organum, per totum vero corpus tota implens anima vivere ei et moveri dat, ut simpla per natura et incorporalis, non condispertita aut conclusa in eo, sed toti et unicuique membrorum eius sic consuevit eam suscipere iusta naturaliter subiectam sibi acceptivam operationis animae virtutem, tota praesens differenter eam accipientia membra proportionaliter ad observationem unum fieri corpus adiungit"; **col. 1338C**: "...sine anima enim nulla semel vitae species tam in eis unquam quae in naturam prolata quam quae in orbe coeli semper mobile intus comprehensa sunt, reperiatur, ac semper vitae species secundum rationis consequentiam exstat prorsus nulla nisi cum anima".
- [17] Saint Basil Magnus, Homilia in Illud, Attende tibi ipsi. In J.P. Migne, PG., vol. 31, col. 197-218, here col. 202B: "Quapropter et qui nos erudit Deus, magnum hoc nobis paeceptum dedit, ut quod